
Niskooprocentowana pożyczka dla
mikroprzedsiębiorców 

 

Od 1 kwietnia 2020  roku mikroprzedsiębiorcy dotknięci ekonomicznymi
skutkami COVID-19 mogą ubiegać się w Powiatowym Urzędzie Pracy dla
Miasta Torunia o rządowe wsparcie przewidziane w ramach tzw. tarczy
antykryzysowej, czyli niskooprocentowaną pożyczkę  z Funduszu Pracy.

Mogą z niej skorzystać mikroprzedsiębiorcy, którzy  prowadzili działalność przed 1
marca 2020 r. i w co najmniej jednym, spośród dwóch lat obrotowych:

zatrudniali od 1 do 9 pracowników,
osiągnęli roczny obrót netto  nieprzekraczający równowartości 2 milionów euro
w złotych.

Wsparcie udzielane jest na  pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności i
wynosi maksymalnie 5 tys. zł.

Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty, tj. wniosek wraz z dwoma
egzemplarzami umowy, należy składać do Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta

https://torun.pl/pl/aktualnosc/niskooprocentowana-pozyczka-dla-mikroprzedsiebiorcow
https://torun.pl/pl/aktualnosc/niskooprocentowana-pozyczka-dla-mikroprzedsiebiorcow
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/pup_2_0_1.jpg


Torunia:

1. elektronicznie, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego,
przez Wortal Publicznych Służb Zatrudnienia, w serwisie www.praca.gov.pl,

2. elektronicznie przesyłając na skrzynkę podawczą Urzędu ePUAP, prodpisując
profilem zaufanym,

3. składając dokumenty w kopercie do skrzynki na korespondencję ustawionej w
przedsionku Urzędu,

4. przesyłając pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta
Torunia, ul. Mazowiecka 49a, 87-100 Toruń.

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zaleca złożenie wniosku i umowy
poprzez platformę Praca.gov.pl., co pozwoli to na obsługę sprawy bez
konieczności wizyty w PUP i przyśpieszy otrzymanie pożyczki.

Szczegółowe informacje dotyczące udzielania pożyczki, w tym obowiązujące
instrukcje, zasady, wnioski wraz z załącznikami, dostępne są na stronie internetowej
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

Do tej pory do Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia wpłynęło 719
wniosków, które rozpatrywane są na bieżąco.  Wsparcie uzyskało już 110
mikroprzedsiębiorców, którym wypłacono łącznie ponad 500 tys. złotych.

W najbliższych dniach PUP ogłosi kolejne nabory na pozostałe formy pomocy –
informacje będą dostępne na stronie muptorun.praca.gov.pl .

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia zachęca także do odwiedzania strony
www.gov.pl, na której  można uzyskać informacje dotyczące Tarczy antykryzysowej.
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